Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
12 va ... 500 va
unt IEC/EN61558-2-1
Ausgangsspannung
2 ... 60 V
Eingangsspannung

VA
Eingangs-
spannung
in V
Eingangs-
strom
in A
Ausgangsspannungen
in V
Ausgangs-
strom
in A
Typ und
Bestellnummer
Lagertyp Schaltbare Ausgangsspannungen in V
12 230 0,09 2x 20 / 24 / 30 2x 0,20 UNT01223030 Parallelschaltung / doppelter Strom
4 - 6 - 8 - 10 - 20 - 24 - 30V
Reihenschaltung / einfacher Strom
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 - 20 - 24 - 26 - 28V
30 - 34 - 36 - 40 - 44 - 48 - 50 - 54 - 60V
25 230 0,13 2x 20 / 24 / 30 2x 0,40 UNT02523030 !
50 230 0,27 2x 20 / 24 / 30 2x 0,75 UNT05023030
75 230 0,40 2x 20 / 24 / 30 2x 1,25 UNT07523030
120 230 0,68 2x 20 / 24 / 30 2x 2,00 UNT12023030 !
180 230 0,92 2x 20 / 24 / 30 2x 3,00 UNT18023030
Leistung
VA
Eingangs-
spannung
in V
Eingangs-
strom
in A
Ausgangsspannungen
in V
Ausgangs-
strom
in A
Typ und
Bestellnummer
Lagertyp
12 230 0,09 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 1,00 UNT012230122
25 230 0,13 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 2,00 UNT025230122
50 230 0,27 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 4,00 UNT050230122
75 230 0,40 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 6,00 UNT075230122 !
100 230 0,55 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 8,00 UNT100230122
150 230 0,76 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 12,50 UNT150230122 !
200 230 0,97 2 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12 16,50 UNT200230122
Leistung
VA
Eingangs-
spannung
in V
Eingangs-
strom
in A
Ausgangsspannungen
in V
Ausgangs-
strom
in A
Typ und
Bestellnummer
Lagertyp
12 230 0,09 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 0,40 UNT012230305 !
25 230 0,13 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 0,82 UNT025230305 !
50 230 0,27 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 1,67 UNT050230305 !
75 230 0,40 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 2,50 UNT075230305 !
100 230 0,55 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 3,33 UNT100230305 !
150 230 0,76 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 5,00 UNT150230305 !
200 230 0,97 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 6,67 UNT200230305
250 230 1,20 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 8,33 UNT250230305
350 230 1,75 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 11,67 UNT350230305
500 230 2,55 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 16,67 UNT500230305 !
Leistung Eingangs- Eingangs- Ausgangsspannungen
in V
Ausgangs- Typ und Lagertyp
VA spannung strom strom Bestellnummer
in V in A in A
12 230 0,09 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 0,20 UNT012230601 !
25 230 0,13 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 0,41 UNT025230601 !
50 230 0,27 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 0,83 UNT050230601 !
75 230 0,40 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 1,25 UNT075230601
100 230 0,55 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 1,66 UNT100230601
150 230 0,76 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 2,50 UNT150230601 !
200 230 0,97 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 3,33 UNT200230601
250 230 1,20 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 4,16 UNT250230601
350 230 1,75 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 5,83 UNT350230601
500 230 2,55 10 / 20 / 30 / 40 / 50 / 60 8,33 UNT500230601
(Lagertypen sind gelb markiert)
(Lagertypen sind gelb markiert)
(Lagertypen sind gelb markiert)
(Lagertypen sind gelb markiert)

in V
Ausgangs-
strom
in A
Typ und
Bestellnummer
Lagertyp Schaltbare Ausgangsspannungen in V
12 230 0,09 2x 10 / 12 / 15 2x 0,40 UNT01223012 ! Parallelschaltung / doppelter Strom
2 - 3 - 5 - 10 - 12 - 15V
Reihenschaltung / einfacher Strom
2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12 - 13 - 15V
17 - 18 - 20 - 22 - 24 - 25 - 27 - 30V
25 230 0,13 2x 10 / 12 / 15 2x 0,80 UNT02523012 !
50 230 0,27 2x 10 / 12 / 15 2x 1,50 UNT05023012
75 230 0,40 2x 10 / 12 / 15 2x 2,50 UNT07523012
120 230 0,68 2x 10 / 12 / 15 2x 4,00 UNT12023012 !
180 230 0,92 2x 10 / 12 / 15 2x 6,00 UNT18023012